

# ÅRSREDOVISNING

för

## Religio Natural Fibres AB

Org.nr. 559196-2948

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alexandre Religio, Styrelseledamot  
2025-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av garn till privatpersoner och återförsäljare samt konsultverksamhet inom försäljning av textilier.

Företagets säte är Trosa kommun.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 034	772	700	400
Resultat efter finansiella poster	103	24	-7	72
Soliditet (%)	26	18	20	24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat under året, främst till följd av att företaget har påbörjat sin konsultverksamhet inom försäljning av textilier.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	26 392	17 364	93 756
Balanseras i ny räkning		17 364	-17 364	0
Årets resultat			81 371	81 371
Belopp vid årets utgång	50 000	43 756	81 371	175 127

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	43 756
Årets resultat	81 371
	<u>125 127</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	125 127
	<u>125 127</u>

Religio Natural Fibres AB

Org.nr. 559196-2948

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Religio Natural Fibres AB

Org.nr. 559196-2948

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 033 682	771 802
Övriga rörelseintäkter	8 360	728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 042 042</b>	<b>772 530</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-366 952	-333 952
Övriga externa kostnader	-545 334	-382 310
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 560	0
Övriga rörelsekostnader	-1 209	-10 971
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-916 055</b>	<b>-727 233</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>125 987</b>	<b>45 297</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	180	127
Räntekostnader	-22 899	-21 878
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-22 719</b>	<b>-21 751</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>103 268</b>	<b>23 546</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>103 268</b>	<b>23 546</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-21 897	-6 182
<b>Årets resultat</b>	<b>81 371</b>	<b>17 364</b>

# Religio Natural Fibres AB

Org.nr. 559196-2948

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>157 440</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		157 440	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>18 500</u>	<u>12 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 500	12 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		175 940	12 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>443 780</u>	<u>432 242</u>
Summa varulager		443 780	432 242
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 421	9 351
Övriga fordringar		13 400	14 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 164</u>	<u>9 977</u>
Summa kortfristiga fordringar		68 985	34 204
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>142</u>	<u>94 027</u>
Summa kassa och bank		142	94 027
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		512 907	560 473
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		688 847	572 473

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		43 756	26 392
Årets resultat		81 371	17 364
Summa fritt eget kapital		125 127	43 756
<b>Summa eget kapital</b>		175 127	93 756
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		9 085	9 085
Summa obeskattade reserver		9 085	9 085
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	20 946	20 093
Övriga skulder till kreditinstitut	5	233 170	183 570
Summa långfristiga skulder		254 116	203 663
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 623	87 144
Leverantörsskulder		42 804	720
Skatteskulder		10 633	0
Övriga skulder		78 459	168 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		250 519	265 969
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		688 847	572 473

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till balansräkningen

Not		2024-12-31	2023-12-31
Not 2	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
	Inköp	160 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	160 000	0
	Årets avskrivningar	-2 560	0
	Utgående avskrivningar	-2 560	0
	Redovisat värde	157 440	0
Not 3	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	12 000	6 500
	Inköp	6 500	5 500
	Utgående anskaffningsvärden	18 500	12 000
	Redovisat värde	18 500	12 000
Not 4	<b>Långfristiga skulder</b>		
	Förfaller mellan 2 och 5 år	182 348	183 570
	Förfaller senare än 5 år	50 822	0
		233 170	183 570
Not 5	<b>Checkräkningskredit</b>		
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

## NOTER

### Övriga noter

**Not 6**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Trosa

*Alexandre Religio*

Alexandre Religio

2025-06-30